
                                                                     Rekonstrukce objektu č. p. 272 náměstí Míru, Česká Kamenice a přístavba výtahu  

 

 

 

Smlouva o dílo 
 uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

 

č. smlouvy zhotovitele: 01/2018 

 

 Název akce:   „Rekonstrukce objektu č. p. 272 náměstí Míru, Česká Kamenice a přístavba 

výtahu“ 

 

I.   Smluvní strany 

Objednatel: Město Česká Kamenice, nám. Míru 219, 407 21  Česká Kamenice 

zastoupený: Ing. Hanou Štejnarovou ,starostkou města 

 Oprávněná jednat ve věcech smluvních: Ing. Hana Štejnarová ,starostka města 

 Oprávněn jednat ve věcech technických: p. Tomáš Bartoň, investiční technik 

 Bankovní spojení: ČS a.s. 

 č.ú.: 27-0921392379/0800 

 IČ: 00261220                              DIČ:    CZ00261220 

Zhotovitel:  PROJEKT – Ing. Marcela Bezděková, Horská 625/15, 405 02 Děčín II 

 Oprávněn jednat ve věcech smluvních: Ing. Marcela Bezděková 

Oprávněna jednat ve věcech technických:  Ing. Marcela Bezděková 

                                                                    : Václav Kortus, autorizovaný technik pro PS 

 Bankovní spojení: mBank 

 č.ú.: 670100-2204118958/6210 

 IČ: 46715835                              DIČ:      CZ7352202374   

  

 

 

II.        Předmět díla    

Zajištění výkonu autorského dozoru (dále možno jen „AD“)  na stavbě „Rekonstrukce objektu č. p. 272 

náměstí Míru, Česká Kamenice a přístavba výtahu“ po dobu stavby. 

 

Autorský dozor projektanta stavby: 

- účast na odevzdání a staveniště zhotoviteli a převzetí hotové stavby 

- účast na vybraných kontrolních dnech stavby 

- poskytování vysvětlení k PD potřebných pro plynulost výstavby 

- posuzování návrhů zhotovitele na změny a odchylky od PD  

- vyjadřovat se k požadavkům na větší množství výrobků a výkonů oproti PD 

- spolupráce s koordinátorem bezpečnosti práce 

V souladu s platnými technickými a právními normami 



                                                                     Rekonstrukce objektu č. p. 272 náměstí Míru, Česká Kamenice a přístavba výtahu  

 

 

 

III.      Cena díla         

 

Dohodnutý počet návštěv AD 1x za 14dní tj. v období od 18. 04. 2018 do 30. 09. 2019 (jedná se o odhad 

doby trvání stavby, který objednatel zhotoviteli předem písemně upřesní). 

V případě prodloužení doby trvání stavby bude kalkulace upravena formou dodatku této smlouvy. 

  

 

 

kalkulace: 

hodinová sazba   520,- Kč/hod. 

jízdné   10,- Kč/km 

  

- výkon  3 h x 520,- = 1.560,- Kč 

- doprava 17 km x 10,- = 170,- Kč 

 

1 návštěva – AD  =  1.730,- Kč 

 

 

Ostatní posouzení a návrhy dle vykonané práce v hodinové sazbě 

 

Konečná a nepřekročitelná cena 60.500,- Kč  

 

 

 

Cena celkem bez DPH    60.500,- Kč 

Neplátce DPH 

 

 

Výkony autorského dozoru budou protokolárně vedeny na základě skutečně vykonaných AD a dle 

skutečného počtu návštěv bude také AD nakonec vyúčtován. 

 

 

IV.    Termín splnění      po dobu stavby výše uvedené stavby- viz výše čl. III. 

 

 

V.  Platební podmínky          

a) Faktura bude vystavena zhotovitelem nejpozději do 14 dnů po potvrzení protokolu o výkonu AD. (dle 

čl III. této smlouvy). 

b) Faktura je splatná do 14 dnů od doručení objednateli. Úhrada faktury je splněna dnem odepsání 

fakturované částky z účtu objednatele. 

 

VI. Ujednání o smluvní pokutě 

a) V případě prodlení s úhradou faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,2% 

z dlužné částky za každý den prodlení. 

b) Neodevzdá-li zhotovitel dílo v daném termínu, zavazuje se uhradit objednateli smluvní pokutu 

dohodnutou na 0,2% za každý den prodlení, nejvýše však 40% z ceny díla. 

c)     Tato ujednání o smluvní pokutě nezbavují zhotovitele povinnosti uhradit objednateli škodu, která mu   

        vznikne nesplněním jeho povinnosti vyplývajících ze smluvních závazků. 

d)     Změna času plnění z titulu nepředvídaných podstatných překážek na straně    objednatele bude řešena  

        předem  vzájemnou dohodou.  



                                                                     Rekonstrukce objektu č. p. 272 náměstí Míru, Česká Kamenice a přístavba výtahu  

 

 

 

VII. Další ujednání 

a) Zhotovitel se zavazuje: 

 provádět úkony v rámci předmětu této smlouvy včas a řádně za podmínek v této smlouvě 

dohodnutých 

 na vyžádání informovat objednatele pravdivě a včas o stavu prací 

b)     Zhotovitel se může odchýlit od pokynu jen na základě předchozího  písemného souhlasu objednatele. 

 

VIII. Závěrečná ujednání 

a) Smlouvu lze měnit nebo rušit na základě dohody obou smluvních stran, a to pouze písemnou formou. 

b) Tato smlouva je vyhotovena ve třech exemplářích, z nichž každý má hodnotu originálu, objednatel 

obdrží dvě vyhotovení a zhotovitel vyhotovení 1. 

c) Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a dobrovolně a je závazná i pro jejich 

případné právní nástupce. 

d) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou. 

 

 

Tato smlouva byla projednána na 10. schůzi Rady města Česká Kamenice a schválena jejím usnesením č. 

302/10/RM/2018 ze dne 09. 05. 2018 

 

                       V České Kamenici, dne 21. 05. 2018   

  

V Děčíně, dne 23.05 2018   

 

 

 

 

                       Za objednatele:  

                    Ing.  Hana Štejnarová 

                         starostka města 

Za zhotovitele: 

Ing. Marcela Bezděková 

 

 


